LINÉAIRE AU PLAFOND
LINÉAIRE EN APPLIQUE 2300(90") C/L DU PLANCHER
PANNEAU DE DISTRIBUTION «PD-XXX»
CIRCUIT ÉLECTRIQUE «22» GROUPE DE CONTRÔLE «a»
TYPE DE L'APPAREIL D'ÉCLAIRAGE «F1»
F1-22a(P-XXX)
OU UNITÉ D'ACCUMULATEURS «UBX»
APPAREILS D'ÉCLAIRAGE
CODIFICATION DES APPAREILS D'ÉCLAIRAGE
INTERRUPTEUR UNIPOLAIRE 120V 1200(47") C/L DU PLANCHER
INTERRUPTEUR TROIS VOIES 120V 1200(47") C/L DU PLANCHER
3
CONTRÔLES D'ÉCLAIRAGE
PLINTHE CHAUFFANTE, CONVECTEUR VOIR LA LISTE D'APPAREILS
DE CHAUFFAGE ÉLECTRIQUE
1000
CHAUFFAGE
PANNEAU DE DISTRIBUTION JUSQU'À 240V EN SAILLIE VOIR DESSIN(S)
PANNEAU DE DISTRIBUTION JUSQU'À DE 240V ENCASTRÉ VOIR DESSIN(S)
DISTRIBUTION
LISTE DES APPAREILS D'ÉCLAIRAGE
TYPE DESCRIPTION INSTALLATION FABRICANT MODÈLE
No
SPÉCIFICATION
LONGUEUR COULEUR WATT
TOTAL
TYPE
LAMPE
TEMPÉRATURE
(°K) TENSION TYPE DE
BALLAST OPTION
DEL1 TÊTE DE LIT SURFACE AMICO SKY4 L-SKY4-120-LED35-1/2-1PR-000-NL 4' ALUMINIUM - DEL 3500K 120V - CHAINE POUR LE CONTRÔLE DE L'APPAREIL
DEL2 LAVABO SURFACE WEDGE BSS755 BSS755-2-35-ND-R-SM-SN-WH 2' ALUMINIUM 19 DEL 3500K 120V - -
DEL3 CORRIDOR SURFACE LITHONIA CLX CLX-L48-4000LM-SEF-FDL-120-GZ10-35-80CR 4' BLANC - DEL 3500K 120V - OPTION DE THCLX POUR INSTALLATION EN
SURFACE
DEL4 BUREAU ET CORRIDOR SURFACE LITHONIA CPX CPX-1X4-4000LM-80CRI-35K-SWL-MIN10-MVOLT 4' - - DEL 3500K 120V - POUR MONTAGE EN SURFACE SUR PLAFOND
DE GYPSE 1X4SMKSH
DEL5 LAVABO SURFACE VISA LIGHTING CB6456 BOWE CB6456-L35K-MVOLT-80-OLIN-DCC 33" ALUMINIUM 17 DEL 3500K 120V - -
COUPE «A» SUR LE DESSIN EX-M-LG01
A
EX-M-LG01
ÉLÉVATION «A» SUR LE DESSIN EX-M-LG01
A
EX-M-LG01
DÉTAIL «1» SUR LE DESSIN MÊME1
RÉVISION NO 1
1
IDENTIFICATION NO 1
1
SPÉCIFICATION DE L'ÉQUIPEMENT LISTÉ DANS UN TABLEAU
(SAUF APPAREILS D'ÉCLAIRAGE)1
NUMÉRO DU CÂBLEXXX
NUMÉRO DE PIÈCEXXX
IDENTIFICATION D'ÉQUIPEMENTXX-XXXX
EXISTANT - E
DÉMOLITION - D
MODIFIÉ - M
ÉLECTRICITÉ - E
EE-M-RC01
DIVISION
ÉTAGE, NIVEAU OU CONTENU
DISCIPLINE NUMÉRO SÉQUENTIEL
STATUT
ÉTAGE OU NIVEAU
RC - REZ-DE-CHAUSSÉE
02 - 2e ÉTAGE OU NIVEAU 2
MZ - MEZZANINE
0T - TOIT
ST - SITE (IMPLANTATION)
LG - LÉGENDE
DE - DISTRIBUTION ÉLECTRIQUE
DT - DÉTAILS ET COUPES
S1 - SOUS-SOL
CONTENU
00 - PAGE FRONTISPICE
NOM DU FICHIER INFORMATIQUE
EE-M-RC01_R00.dwg
NOM DU DESSIN
DANS LE CARTOUCHE

TEMPORAIRE - T PD - PANNEAUX DE DISTRIBUTION
IDENTIFICATIONS ET RÉFÉRENCES
CODIFICATIONS DES DESSINS
NOTES GÉNÉRALES
ÉQUIPEMENT EXISTANT (SUR PLAN EXISTANT, DÉMOLITION ET MODIFIÉ)
ÉQUIPEMENT À DÉMANTELER (SUR PLAN DÉMOLITION)
ÉQUIPEMENT EXISTANT À RELOCALISER (SUR PLAN DÉMOLITION)
ÉQUIPEMENT EXISTANT RELOCALISÉ (SUR PLAN MODIFIÉ)
ÉQUIPEMENT MODIFIÉ OU NOUVEAU (SUR PLAN DÉMOLITION ET MODIFIÉ)
EAR
ER
APPEL DE GARDE
INTERRUPTEUR UNIPOLAIRE 120V AVEC MINUTERIE 1200(47") C/L DU PLANCHER
SORTIE POUR TÉLÉCOMMUNICATION 450(18") C/L DU PLANCHER
SORTIE POUR TÉLÉCOMMUNICATION AU PLANCHER
SORTIE POUR TÉLÉCOMMUNICATION 1200(47") C/L DU PLANCHER
TÉLÉCOMMUNICATIONS
NOTE POUR LES SORTIES COMPTOIR, TABLE OU TOUT AGENCEMENT DE MOBILIER, COORDONNER LES
HAUTEURS ET EMPLACEMENTS FINAUX AU CHANTIER AVEC LES DESSINS D'ARCHITECTURE.
DÉTECTEUR D'INCENDIE
F = DÉTECTEUR DE FUMÉE
CH = DÉTECTEUR DE CHALEUR
PE = DÉTECTEUR DE FUMÉE PHOTOÉLECTRIQUE
IR = DÉTECTEUR DE FLAMME À L'INFRAROUGE
AU PLAFOND
F
ALARME INCENDIE
CONTRÔLE D'ACCÈS
LAMPE TÉMOIN MURALE 200(8") C/L AU DESSUS
DE LA PORTE
SORTIE POUR RETENUE DE PORTE VOIR DESSIN(S)
PROJECTEUR SUR RAIL ÉLECTRIFIÉ AU PLAFOND
RAIL ÉLECTRIFIÉ AU PLAFOND
GRADATEUR 1200(47") C/L DU PLANCHER
THERMOSTAT 1350(54") C/L DU PLANCHERT
SERPENTIN ÉLECTRIQUE VOIR DESSIN(S) DE
MÉCANIQUE
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R 450(18") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15/20A, 125V, CONFIGURATION 5-20R 450(18") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15/20A, 125V, CONFIGURATION 5-20R
C/A DISJONCTEUR DE DÉTECTION DE FUITE À LA TERRE
450(18") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R
C/A DISJONCTEUR DE DÉTECTION DE FUITE À LA TERRE
450(18") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R 1200(47") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15/20A, 125V, CONFIGURATION 5-20R 1200(47") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15A, 125V, CONFIGURATION 5-15R
C/A DISJONCTEUR DE DÉTECTION DE FUITE À LA TERRE
1200(47") C/L DU PLANCHER
DOUBLE 15/20A, 125V, CONFIGURATION 5-20R
C/A DISJONCTEUR DE DÉTECTION DE FUITE À LA TERRE
1200(47") C/L DU PLANCHER
PANNEAU ÉLECTRIQUE «P-XXX»CIRCUIT ÉLECTRIQUE «22»
22(P-XXX)
PRISES DE COURANT
NOTE POUR LES PRISES COMPTOIR, TABLE OU TOUT AGENCEMENT DE MOBILIER, COORDONNER LES HAUTEURS
ET EMPLACEMENTS FINAUX AU CHANTIER AVEC LES DESSINS D'ARCHITECTURE.
CODIFICATION DES CIRCUITS
INTERRUPTEUR DE SÛRETÉ JUSQU'À 240V 1350(54") C/L DU PLANCHER
ABRÉVIATIONS
EI = À L'ÉPREUVE DES INTEMPÉRIES 450(18") = 450mm, 18pouces
EAR = EXISTANT À RELOCALISER ER = EXISTANT RELOCALISÉ
LINÉAIRE SUR L'URGENCE AU PLAFOND
SIGNALISATION D'ISSUE EN APPLIQUE 2300(90") C/L DU PLANCHER
SIGNALISATION D'ISSUE UNE FACE AU PLAFOND
SORTIE POUR CONTACT MAGNÉTIQUE DE PORTE ENCASTRÉ DANS LE CADRE DE PORTE
SORTIE POUR GÂCHE ÉLECTRIQUE VOIR DESSIN(S)
SORTIE POUR CLAVIER NUMÉRIQUE 1000(40") C/L DU PLANCHER
SORTIE POUR REQUÊTE DE SORTIE AU-DESSUS DE LA PORTE
HAUT-PARLEUR EN APPLIQUE 2300(90") C/L DU PLANCHER
DÉCLENCHEUR MANUEL 1150(46") C/L DU PLANCHERF